SỞ GDĐT QUẢNG NGÃI

HỘI ĐỒNG TUYỂN DỤNG

GIÁO VIÊN NĂM 2022

Số:          /TB-HĐTD

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Quảng Ngãi,  ngày      tháng 11 năm 2022

      THÔNG BÁO

Kết quả chấm phúc khảo bài thi các môn nghiệp vụ chuyên ngành, kỳ tuyển

dụng giáo viên cho các cơ sở giáo dục công lập trực thuộc

Sở Giáo dục và Đào tạo năm 2022

Căn cứ Nghị định số 115/2020/NĐ-CP ngày 25/9/2020 của Chính phủ

quy định về tuyển dụng, sử dụng và quản lý đối với viên chức;

Căn cứ Thông tư số 06/2020/TT-BNV ngày 01/12/2020 của Bộ trưởng Bộ

Nội vụ về việc ban hành Quy chế tổ chức thi tuyển, xét tuyển công chức, viên

chức, thi nâng ngạch công chức, thi hoặc xét thăng hạng chức danh nghề nghiệp

viên chức;

Theo Thông báo số 1035/TB-HĐTD ngày 11/11/2022 của Hội đồng tuyển

dụng giáo viên về việc thông báo kết quả điểm thi các môn nghiệp vụ chuyên

ngành, kỳ tuyển dụng giáo viên cho các cơ sở giáo dục công lập trực thuộc Sở

Giáo dục và Đào tạo năm 2022 và kết quả chấm phúc khảo bài các môn nghiệp vụ

chuyên ngành;

Hội đồng tuyển dụng giáo viên thông báo kết quả chấm phúc khảo bài thi

các môn nghiệp vụ chuyên ngành, kỳ tuyển dụng giáo viên cho các cơ sở giáo

dục công lập trực thuộc Sở Giáo dục và Đào tạo năm 2022, cụ thể: 05 thí sinh

nộp đơn phúc khảo (chi tiết danh sách kết quả điểm phúc khảo kèm theo).

(Kết quả điểm phúc khảo bài thi các môn nghiệp vụ chuyên ngành được

đăng trên website thành phần của Sở Giáo dục và Đào tạo tại địa chỉ

http://tuyendung.quangngai.edu.vn).

Hội đồng tuyển dụng giáo viên thông báo đến các thí sinh có đơn phúc khảo

được biết./.

Nơi nhận:
- Sở Nội vụ;

- Lãnh đạo Sở;

- Thí sinh có đơn phúc khảo;

- Website Sở GDĐT;

- Lưu: VT, TCCB, HĐTD.

TM. HỘI ĐỒNG

CHỦ TỊCH

GIÁM ĐỐC SỞ GDĐT

Nguyễn Ngọc Thái

STT
Số báo

danh
Ngày sinh

Đăng ký dự tuyển vào

đơn vị

Vị trí dự

tuyển

(theo

môn)

Ưu

tiên

Điểm

thi

Điểm

phúc

khảo

Ghi

chú

1 SGD029 Nguyễn Hoàng Bảo Trân 15/02/1993 Các đơn vị trực thuộc Sở Ngữ văn 34,5 34,5

2 SGD227 Đinh Thị Mỹ Lâm 05/03/1999 Các đơn vị trực thuộc Sở GDCD x 48,0 48,0

3 SGD248 Phan Thị Thông 18/07/1994 Các đơn vị trực thuộc Sở Lịch sử 58,5 58,5

4 SGD271 Lê Thị Duyên 12/04/1995 Các đơn vị trực thuộc Sở Thể dục 64,0 64,0

5 SGD274 Tạ Bảo Khiêm 24/04/1995 Các đơn vị trực thuộc Sở Thể dục 62,5 62,5

Danh sách này có 05 thí sinh./.

(Kèm theo Thông báo số  1112TB-HĐTD ngày  30/11/2022 của Hội đồng tuyển dụng giáo viên năm 2022)

SỞ GDĐT QUẢNG NGÃI CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HỘI ĐỒNG TUYỂN DỤNG

GIÁO VIÊN NĂM 2022
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

KẾT QUẢ ĐIỂM PHÚC KHẢO BÀI THI CÁC MÔN NGHIỆP VỤ CHUYÊN NGÀNH, KỲ TUYỂN DỤNG

GIÁO VIÊN CHO CÁC CƠ SỞ GIÁO DỤC CÔNG LẬP TRỰC THUỘC SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

NĂM 2022

Họ và tên thí sinh

		2022-11-30T16:34:50+0700

		2022-11-30T16:48:55+0700

		2022-11-30T16:48:55+0700

		2022-11-30T16:48:55+0700